
       令和6年12月吉日

お取引先 各位
〒169－0073

東京都新宿区百人町1-15-18

日本デオドール株式会社

拝啓  本年も余日少なくなりましたが、いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社の年末年始の休業を下記の通りとさせて頂きます。皆様にはご迷惑を

おかけいたしますが、何卒宜しくご協力賜りますようお願い申し上げます。

  なお、年末年始は例年配送が混み合いますので、お早めにご注文下さいますよう、

併せてお願い申し上げます。

敬具

＊年内商品ご注文受付日

     令和６年１２月２５日（水）正午まで

＊年末年始休業期間

     令和６年１２月２７日（金）～令和７年１月５日（日）

＊年始開業日

     令和７年１月６日（月）より平常営業致します

この内容に関してご不明な点がございましたら業務部（03-3369-1471）まで

お問い合わせください。

以上

 TEL03-3369-1471  FAX03-3369-1849

年　末　年　始　休　業 の お 知 ら せ

記


